
令和 5 年 3 月吉日 

お客様各位 

 

 

新規商品取り扱いのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素は弊社、羊毛断熱材 

「ウールブレス」に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社ではドイツ・ウルト社製の高気密・高断熱を実現するシート製品 

「ウルトジャパン ウートップ®」を取り扱いさせていただくこととなりましたので、ここ

にご案内申し上げます。 

 つきましては、商品カタログを同封致しますので、ぜひご検討のほどよろしくお願い申

し上げます。なお、ご好評頂いております「UFB DUALTM（ウルトラファインバブル生成ノ

ズル）と「炭の家® ～炭の力で快適・健康な生活を～」のカタログも同封しておりますの

で合わせてご高覧くださいませ。 

敬具 

 

記 

【取り扱い商品】 

◇ 調湿可変気密シート  

ウートップ® SD ヴァリオ ツヴァイ（外壁・屋根・天井・床用） 

 

◇ 高耐久透湿防水シート  

ウートップ® ハイムシールド（外壁用） 

 

◇ 高耐久透湿防水ルーフィングシート  

ウートップ® ハイムシールド ルーフ 2SK（金属屋根用） 

 

その他副資材 シート固定用気密防水テープ／防水気密スリーブ／膨張式シーリングテープ 

 

 

問い合わせ先：0743-59-0569 

以上 

株式会社アイティエヌジャパン 
奈良県大和郡山市筒井町 728-1 三陽ビル 2F 

TEL：0743-59-0569 FAX：0743-59-0432 


